



# KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : "Jasmine Tower", 3rd Floor  
31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax : 2281-5217  
E-mail : [contact@kancotea.in](mailto:contact@kancotea.in), Website : [www.kancotea.in](http://www.kancotea.in)  
Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL/Regulation\_47

18<sup>th</sup> September, 2017

To,  
The Manager,  
Corporate Affairs Department,  
The Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**Scrip Code/ID-590130/KANCOTEA**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015: Publication of Results**

Please find enclosed herewith the copy of the extract of unaudited standalone financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 published in The Business Standard and Sukhabar both dated 15<sup>th</sup> September, 2017 respectively for your record.

Thanking you,  
For Kanco Tea & Industries Limited

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'CKabra', is written above the typed name.

Charulata Kabra  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED			
Regd. Office : 'Jasmine Tower', 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017			
Telefax : 22815217, E-Mail : contact@kancotea.in, Website : www.kancotea.in,			
CIN-L15491WB1983PLC035793			
Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2017			
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended
		30/06/2017 (Unaudited)	30/06/2016 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	1,789	619
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	81	96
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	81	96
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	81	96
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(17)	26
6.	Equity Share Capital	170.76	170.76
7.	Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) -		
a)	Basic (*not annualised)	3.73	7.12
b)	Diluted (*not annualised)	3.73	7.12

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Bombay Stock Exchange Limited and Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: <http://www.bseindia.com> and <http://www.cse-india.com> and on the Company website: <http://kancotea.in>.
- The reconciliation of net profit or loss reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Quarter ended 30th June 2016 (not subjected to review)
Net profit/(loss) under Indian GAAP	182
Adjustments:	
Impact due to changes in value of Finished Goods (Made Tea)	(128)
Impact due to recognition of Biological Assets at Fair Valuation and movement thereon	12
Reclassification of re-measurement of Defined Benefit Plans to Other Comprehensive Income	7
Others	22
Net profit under IND AS	96
Other Comprehensive Income (Net of tax)	26
Total Comprehensive income under IND AS	122

- The Company has adopted Indian Accounting Standard ('Ind AS') notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from April 01, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder. The date of transition is April 01, 2016. The impact of transition if any, has been accounted for in opening reserves and the comparative period results has been restated accordingly.
- The Ind AS compliant corresponding figures in the previous year has not been subjected to review. However, the company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.

By the order of the Board  
U.Kanoria  
Chairman & Director  
DIN: 00081108

Place: Kolkata  
Date: 14th September, 2017

কানকো টী অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড			
রেজিস্টার্ড অফিস: জেসমিন টাওয়ার, তৃতীয় তল, ৩১ শেখার সারানি, কলকাতা- ৭০০ ০১৭			
টেলি ফ্যাক্স: ২২৮ ১৫ ২১৭ ফোন: (০৩৩) ২২৪৮ ২৩৯১ / ২২/৯৩,			
ই-মেল অফিস - <a href="mailto:contact@kancotea.in">contact@kancotea.in</a> , ওয়েবসাইট: <a href="http://www.kancotea.in">www.kancotea.in</a>			
CIN : L15491WB1983PLC035793			
৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ			
ক্রমিক নং	বিবরণ	(লাখ টাকায়)	
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০১৭ অনির্ধারিত	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০১৬ অনির্ধারিত
১.	কাজের থেকে মোট আয়	১৭৮৯	৬১৯
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	৮১	৯৬
৩.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের আগে কিন্তু ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার পর)	৮১	৯৬
৪.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার পর)	৮১	৯৬
৫.	ইকুটি শেয়ার মূল্য	১৭০.৭৬	১৭০.৭৬
৬.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০টাকা)		
	(চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কার্যকলাপের জন্য)		
	মূল (* বার্ষিকভাবে নয়)	৩.৭৩	৭.১২
	লঘুকৃত (* বার্ষিকভাবে নয়)	৩.৭৩	৭.১২

দ্রষ্টব্য:

- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ এর তৎসং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর পৃষ্ঠানুপৃষ্ঠ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। কোম্পানীর পৃষ্ঠানুপৃষ্ঠ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল অ্যাকাউন্টের উপর দ্রষ্টব্য ও সংশ্লিষ্ট নিরীক্ষণ রিপোর্ট সহ পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের এই ওয়েবসাইটে: <http://www.cse-india.com>, <http://www.bse-india.com> এছাড়াও পাবেন কোম্পানীর নিজস্ব এই ওয়েবসাইটে: <http://kancotea.in>
- ইন্ডিয়া অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড অনুযায়ী কোম্পানির প্রকৃত লাভ / ক্ষতি যেটি ইন্ডিয়ান গ্যাপে বিস্তৃত আয় হিসাবে নথিভুক্ত করা হয়েছে, তার সমন্বয় সাধন:

বিবরণ	৩০.০৬.২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক পুনর্নির্ধারিত বিবরণ নয়
ইন্ডিয়ান জিএপিএস অধীন প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)	১৮২
কম - বেশি	
সমাপ্ত পর্বের মূল্য পরিবর্তনের প্রভাব (তৈরি চা)	(১২৮)
মূল্য নির্ধারণ ও আনুমানিক অন্যান্য জিনিসের ওপর	
বায়োলজিক্যাল অ্যাসেটের পরিবর্তনের প্রভাব	১২
ডিফাইন্ড বেনিফিট প্ল্যান থেকে অন্যান্য বিস্তৃত	
আয়ের ওপর পুনর্বিবেচনার ফল	৭
অন্যান্য	২২
আইএনডিএস অনুযায়ী প্রকৃত লাভ	৯৬
অন্যান্য বিস্তৃত আয় (প্রকৃত করের ওপর)	২৬
আইএনডিএস ওপর মোট বিস্তৃত আয়	১২২

- কার্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের আদেশানুসারে কোম্পানীটি ১ এপ্রিল ২০১৭ থেকে তার সমস্ত ব্যবসায়িক কার্যকলাপের ওপর ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড ('Ind AS') বলবৎ করছে আর এই ক্ষেত্রে কোম্পানির আর্থিক ফলাফলটি প্রস্তুত করা হয়েছে, কোম্পানীর অ্যাক্ট ২০১৩-এর সেকশন ১৩৩-এর অধীন এএস - ৩৪ এর অন্তর্ভুক্তিকালীন আর্থিক বিবরণী অনুযায়ী। নির্ণায়কের তারিখ হিসাবে ০১.০৪.২০১৬ কে ধরা হয়েছে। যদি এই ট্রানজিশনের ফলে কোনও পরিবর্তন হয়ে থাকে তবে তা এই পর্বের বিবরণীতে ওপেনিং রিজার্ভ হিসাবে বিবৃত থাকবে।
- বিগত বছরের সংশ্লিষ্ট অর্থিক ফলাফল এএস কম্প্লায়েন্স-এর হিসাবে পর্যালোচিত হয়েছে এছাড়াও কর্তৃপক্ষ কোম্পানীর বার্ষিক আর্থিক ফলাফলটি প্রকাশ করার ব্যাপারে সম্পূর্ণ স্বচ্ছতা ও পবিত্রতার নির্দেশ দিয়েছে।

বোর্ড-এর আদেশানুসারে  
ইউ. কানোরিয়া  
চেয়ারম্যান ও ডিরেক্টর  
DIN: 00081108

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ১৪.০৯.২০১৭

